quarta-feira, 10 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 265/2024

PA: 0120/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRONICA: Nº 009/2024 –CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 E FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: A S CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ: 38.194.103/0001-02 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – UBS, NO DISTRITO DE SERRA DA CANABRAVA, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA. – OBJETO DO
ADITIVO: ACRESCER APROXIMADAMENTE 20,50%(VINTE VIRGULA CINQUENTA POR CENTO) AO
VALOR DO CONTRATO Nº 265/2024  – VALOR DO ADITIVO: R$ 255.046,66 (DUZENTOS E CINQUENTA E
CINCO MIL, QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) – VALOR GLOBAL ADITIVADO:
R$ 1.295.143,88 (UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS
E OITENTA E OITO CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 125 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE

ASSINATURA: 15/08/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C852B11E4FD883E67B9CEA47D1FC962C

		2025-09-10T11:07:50-0300